
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ 

НАКАЗ

Київ № 
Про внесення змін до складу 
Громадської ради при 
Міністерстві у справах 
ветеранів України

Відповідно до абзацу сьомого підпункту 6.2. пункту 6 розділу ІІІ 
Положення про Громадську раду при Міністерстві у справах ветеранів України, 
затвердженого наказом Міністерства у справах ветеранів України від 27 березня 
2019 року № 7 (в редакції наказу Міністерства у справах ветеранів України    
від 27 травня 2020 року № 107), та на підставі заяв Гібадуліна Станіслава 
Іосіфа, Даценка Євгена Олександровича, Дорошенка Дмитра Васильовича, 
Ковальчука Даніеля Сергійовича, Лавренчука Дмитра Олександровича (вхідний 
лист Громадської ради при Мінветеранів від 18.11.2024 № 19236/14-24)

НАКАЗУЮ: 

1. Внести до складу Громадської ради при Міністерстві у справах ветеранів 
України, затвердженого наказом Міністерства у справах ветеранів України 
від 08 квітня 2021 року № 77, такі зміни: 

1) вивести зі складу Громадської ради:

ГІБАДУЛІНА 
Станіслава Іосіфа

ДАЦЕНКА
Євгена Олександровича

ДОРОШЕНКА
Дмитра Васильовича

КОВАЛЬЧУКА
Даніеля Сергійовича

–

–

–

–

громадська організація “АМАТ ВІКТОРІЯ 
КУРАМˮ;

громадська організація “Товариство 
сприяння Збройним Силам України та 
військово-морському флоту “Цивільний 
Корпус “Азовˮ;

громадська організація “Юнацький 
Корпус”;

громадська організація “Цивільна 
безпекаˮ;



2

ЛАВРЕНЧУКА
Дмитра Олександровича

– громадська організація “Повернись 
Живим!ˮ;

2) ввести до складу Громадської ради:

СМІРНОВА 
Андрія Сергійовича

МАЛКОВА 
Віктора Олександровича

СОЛОНІКОВА 
Олександра Вікторовича

МЕЛЬНИКА
Івана Ярославовича

ТИМОФІЄНКА 
Дмитра Олександровича

–

–

–

–

–

громадська спілка “Всеукраїнське 
військово-цивільне об’єднання “Бойове 
Братерство Україниˮ;

громадська організація “Дніпропетровська 
обласна спілка воїнів АТО”;

громадська організація “Сумська обласна 
спілка інвалідів війни, учасників АТО та 
ООС”;

громадська організація “Об’єднання 
учасників та інвалідів бойових дій 
“Подільська Січ”;

громадська організація “Військовий резерв 
Україниˮ.

2. Контроль за виконанням наказу покласти на першого заступника 
Міністра Байдачного В. С. 

Міністр                                                                                Наталія КАЛМИКОВА




